
Poštnina plačana v gotovini CENA 25 Din

^ URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE ^

^ /*

Leto XVII V LJUBLJANI, dne 3. marca 1960 l'SMi&aS
V S E B I N A :

<WL Odrectba o določdrfcvi zavodov in organizacij., pri kateniih 
opravljajo diplomirani veterinarji pripravniki obvezni 
enoletni praktični ctaž.

45. Navodilo o obliki in načinu vodenja razvida za osebe, 
ki so zavarovane po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetij sikih proizva j alcev.
Odloki ljudskih odborov:

27. Odlok o povečanju stopnje občanskega prometnega davka 
od prometa z naravnim vinom v Okraju Kranj.

28. Odlok o ustanovitvi enotnega stanovanjskega sklada v 
občinah na območju mesta Ljubljana.

29. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb v 
prvem trimesečju 19S0 po okrajnem proračunu okraja 
Novo mesto.

30. Odlok o maksimalni stopnji občinskega prometnega davka 
od naravnega vina v gostinstvu in v trgovini na drobno 
v okraju Novo mesto.

44.

Na podlagi 50. člena zakona o ■veterinarski služ­
bi v LRS (Uradni list LRS, št. 6-15/59), v zvezi s 4. 
členom pravilnika o pripravniški dobi in o strokov- 
nili izpitih uslužbencev v veterinarski stroki (Uradni 
list FLRJ, št. 9-155/59 in št. 29-549/59) izdaja sekreta­
riat Izvršnega sveta za kmetijstvo in gozdarstvo

ODREDBO
o določitvi zavodov in organizacij, pri katerih oprav­

ljajo diplomirani veterinarji pripravniki obvezni 
enoletni praktični staž

1
Diplomirani veterinarji pripravniki opravljajo 

obvezni enoletni pripravniški staž v tehle zavodih in 
organizacijah:

— 2 J4 meseca v Veterinarskem zavodu Slovenije 
v Ljubljani;

— 2 meseca v enem izmed okrajnih živinorejsko- 
veterinarskih zavodov v: Celju, Murski Soboti, No­
vem. mestu, Ptuju in Renčah pri Gorici;

— 15 dni pri eni od okrajnih veterinarskih inšpek­
cij;

— 1 mesec v eni izmed večjih industrijskih klav­
nic v LR Sloveniji: pri Mesni industriji v izgradnji 
»Emona« v Zalogui v tovarni mesnih izdelkov v Mur­
ski Soboti, v tovarni mesnih izdelkov v Mariboru ali 
v večji komunalni klavnici;

— 6 mesecev na družbeno kmetijskih posestvih: pri 
Agrokombinatu — Ljubljana, pri kmetijskih gozdnih 
gospodarstvih v Kočevju, Novem mestu in Postojni; pri 
^netijskem gospodarstvu »Dravsko polje«, pri kme- 
tijskem gospodarstvu — Apače, Rakičan, Beltinci,
empeter-Založe, in sicer tako, da prebijejo 3 mesece 

114 govedorejskem obratu, 2 meseca na prašičerej- 
s '©m obratu in 1 mesec na perutninskem obratu.

2

.Priglasitve za sprejem v staž se vlagajo pri Ve­
terinarskem inšpektoratu LRS, ki jih s predlogom o 
azporeditvi stažiranja odstopi Veterinarskemu za­

vodu Slovenije v Ljubljani.

3
O sprejemu v staž izda Veterinarski zavod Slo­

venije vsakemu posameznemu stažistu veterinarju od­
ločbo, s katero določi, v katerih zavodih iu organiza­
cijah iz 1. točke te odredbe bo opravljal obvezni eno­
letni staž ter koliko časa.

i 4

Po opravljenem obveznem enoletnem praktičnem 
stažu izda Veterinarski zavod Slovenije veterinarju 
pripravniku potrdilo o tem, da je opravil obvezni 
enoletni praktični staž.

5
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«.
St. 2-62/1-60
Ljubljana, dne 30. januarja 1960.

Sekretariat Izvršnega sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo

Sekretar:
Jože Ingolič 1. r.

45.

Na podlagi drugega odstavka 42. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizvajalcev 
(Uradni list LRS, št. 38-191/59), izdaja sekretariat 
Izvršnega sveta za delo 

\
NAV ODIL O

o obliki in načinu vodenja razvida za osebe, ki so 
zavarovane po zakonu o zdravstvenem zavarovanja 

kmetijskih proizvajalcev

SREDSTVA ZA VODENJE RAZVIDA O ZAVARO­
VANIH KMETIJSKIH PROIZVAJALCIH

t
Za vodenje razvida za osebe, ki so zavarovane po 

zakonu o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih pro­
izvajalcev (v nadaljnjem besedilu: zakon) uporab-



Strna 82 URADNI LIST LRS St. 8 — 3. IH. 1960

ljajo okrajni zavodi za socialno zavarovanje tale 
sredstva:

a) prijavo za zavarovanje kmetijskih proizva­
jalcev;

b) prijavo o spremembi v zavarovanju kmetij­
skega proizvajalca;

c) zavarovalni list kmetijskega proizvajalca;
č) zdravstveno izkaznico kmetijskega zavaro­

vanca;
d) obračun za opravljene zdravstvene storitve.

Prijava za zavarovanje kmetijskih proizvajalcev

2
Tisti, ki je po zakonu zavarovan kot kmetijski pro­

izvajalec, mora vložiti zase in za svoje zavarovane 
družinske člane pri pristojnem okrajnem zavodu za 
socialno, zavarovanje oziroma pri njegovi podružni­
ci (v nadaljnjem besedilu: okrajni zavod) na predpi­
sanem obrazcu prijavo za zavarovanje kmetijskih 
proizvajalcev, in sicer v osmih dneh od dneva, ko je 
postal zavezan zdravstvenemu zavarovanju kmetij­
skih proizvajalcev.

Prijavo iz prešnje točke mora predložiti za svo­
je družinske člane tudi kmetijski proizvajalec, ki sam 
sicer ni zavarovan kot kmetijski proizvajalec, če žive 
z njim na kmetijskem posestvu v družinski ali gospo­
dinjski skupnosti osebe, navedene v tretjem, četrtem, 
petem in šestem odstavku 2. člena zakona.

Prijava spremembe v zavarovanju kmetijskega 
proizvajalca

4

Prijavo o spremembi v zavarovanju kmetijskega 
proizvajalca mora kmetijski proizvajalec vložiti pri 
pristojnem okrajnem zavodu, če nastopijo okoliščine, 
zaradi katerih izgubi oziroma pridobi sam ali kateri 
od njegovih družinskih članov pravice iz tega zdrav­
stvenega zavarovanja. Take okoliščine so zlasti roj­
stvo ali smrt družinskega člana, vstop kmetijskega 
proizvajalca ali družinskega člana v redno delovno 
razmerje ali prenehanje rednega delovnega razmer­
ja, v katerem je bil kmetijski proizvajalec ali njegov 
družinski član, prenehanje rednega šolanja in podob­
no. Prijavo spremembe je treba predložiti v osmih 
dneh od dneva, ko je nastala sprememba.

5
Vse spremembe iz prejšnje točke sporoči okrajni 

zavod sproti upravi za dohodke pristojnega občin­
skega ljudskega odbora.

Zavarovalni list kmetijskega proizvajalca

6
Na podlagi prijave za zavarovanje kmetijskih 

proizvajalcev naloži okrajni zavod zavarovalni list 
kmetijskega proizvajalca na predpisanem obrazcu v 
dvojniku. Nosilec zavarovalnega lista je prijavuik — 
davčni zavezanec dohodnine od kmetijskih dohodkov 
ne glede na to, ali je sam zavarovan kot kmetijski 
proizvajalec ali ne. Dvojnike zavarovalnih listov po­

šilja okrajni zavod sproti upravi za dohodke pristoj­
nega občinskega ljudskega odbora, da določi splošni 
osebni prispevek kmetijskih zavarovancev.

7
V zavarovalni list kmetijskega proizvajalca vpi­

suje okrajni zavod podatke na podlagi prijave za za­
varovanje kmetijskih proizvajalcev in na podlagi 
kasneje vloženih prijav o spremembi v zavarovanju 
kmetijskega proizvajalca ter podatke o uživanju pra­
vic iz osnovnega in razširjenega zdravstvenega za­
varovanja.

Zdravstvena izkaznica kmetijskih zavarovancev

8
Na podlagi prijave izda okrajni zavod kmetijske­

mu proizvajalcu oziroma z njim izenačeni osebi in 
družinskim elanom (v nadaljnjem besedilu: kmetijski 
zavarovanec), zdravstvene izkaznice kmetijskih zava­
rovancev.

9
V zdravstveni izkaznici kmetijskih zavarovancev 

morajo biti vpisani osebni podatki kmetijskega zava­
rovanca, registrska številka njegove osebne izkazni­
ce, če gre za osebo nad 16 let starosti, podatki o pri­
četku osnovnega zdravstvenega zavarovanja in po­
datki o pričetku in obsegu razširjenega zdravstve­
nega zavarovanja.

Zdravstvena izkaznica kmetijskih zavarovancev 
ima svojo številko, pred njo stoji oznaka »K«.

10
Oh uveljavljanju pravice do zdravstvenega var­

stva mora kmetijski zavarovanec predložiti zdrav­
stveno izkaznico. Hkrati z zdravstveno izkaznico mo­
ra kmetijski zavarovanec ob uveljavljanju zdravstve­
nega varstva predložiti tudi osebno izkaznico, kme­
tijski zavarovanec, ki mu po predpisih še ni treba 
imeti osebne izkaznice, pa drug ustrezen izkaz za 
ugotovitev istovetnosti (šol,siko ali dijaško knjižico in 
podobno).

11
Kmetijski zavarovanec, ki preneha biti zavaro­

van, mora v osmih dneh po prenehanju zavarovanja 
hkrati s predložitvijo prijave o spremembi v zava­
rovanju (4. točka tega navodila) vrniti zdravstveno 
izkaznico pristojnemu okrajnemu zavodu, ta vrnjeno 
zdravstveno izkaznico uniči.

Obračun zdravstvenih storitev

12

Zdravstveni zavodi morajo predložiti po 39. členu 
zakona okrajnim zavodom hkrati s posebnimi računi 
za zdravstvene storitve, opravljene kmetijskim zava­
rovancem,, iste statistične podatke, ki jih morajo 
predlagati za zavarovane osebe po 18. točki navodila 
o sredstvih evidence zdravstvenega zavarovanja 
(Uradni list FLRJ, št. 1-8/53), dopolnjene s podrobnej­
šimi podatki takole:

a) ambulantno-poliklinični zavodi morajo pose­
bej izkazati skupno število zdravniških pregledov in 
skupno število zdravstvenih storitev, katerih stroški 
gredo v celoti v breme sklada zdravstvenega zavaro­
vanja kmetijskih proizvajalcev (8. člen zakona), in



Št. 8 — 3. III. 1960 URADNI UST LRS Stran 83

posebej število zdravniških pregledov ter zdravstve­
nih storitev, za katere so kmetijski zavarovanci sami 
plačali del stroškov, jn sicer ločeno za primere iz 3., 
2., 4., 7., 8. im 9. točke prvega odstavka 9. člena za­
kona ;

b) bolnice morajo na individualnih računih 
oskrbnih stroškov z ustreznim besedilom označiti, za­
radi katere bolezni se je zdravil kmetijski zavarova­
nec (1., 2., 3. in 11. točke prvega odstavka 8. člena 
ter 3., 4,, 6., 7., 8., 9. in 11. točka prvega odstavka 9. 
člena zakona) oziroma kakšna oseba se je zdravila 
(4., 5., 6. in 7. točka prvega odstavka 8. člena ter 5. 
in 10. točka prvega odstavka 9. člena zakona).

13
Glede tega, kaj se za statistično-finančne namene 

šteje za en zdravniški pregled in za eno zdravstveno 
storitev, se uporabljajo določbe 22. in 23. točke navo­
dila o sredstvih evidence zdravstvenega zavarovanja.

14
Okrajni zavodi imajo pravico im dolžnost, da po 

potrebi pregledajo dokumentacijo, na katere podlagi 
so bili sestavljeni računi in statistični podatki, ki so 
jih dali zdravstveni zavodi.

NALOGE STATISTIČNE SLUŽBE OKRAJNIH 
ZAVODOV

15
Okrajni zavodi morajo na podlagi računov o 

opravljenih zdravstvenih storitvah in na podlagi sta­
tističnih podatkov, ki jih dobijo od zdravstvenih za­
vodov, vsak mesec sestaviti zbirne preglede o uživa­
nju pravic iz zdravstvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev po navodilih, ki jih izda republiški za­
vod za socialno zavarovanje v Ljubljani. Ti zbirni 
pregledi morajo biti sestavljeni po posameznih ob­
činah. 3

16
Okrajni zavodi morajo v začetku vsakega leoa 

ugotoviti število kmetijskih zavarovancev na svojem 
območju po stanju na dan 31. decembra prejšnjega 
leta.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

1,
Da hi se vpeljali cenovni razvidi zdravstvenega 

zavarovanja kmetijskih proizvajalcev, popišejo 
okrajni zavodi v sodelovanju z občinskimi ljudskimi 
odbori do 31. marca 1960 vse kmetijske zavarovance.

18
Popis iz prejšnje točke se opravi takole:
Na podlagi ustreznega seznama, ki ga priskrbi pri­

stojni upravni organ občinskega ljudskega odbora, 
pozivajo okrajni zavodi postopoma s posamičnimi va­
bili vse kmetijske proizvajalce z območja občine, da 
se ob določenem času zglasijo na določenem kraju. 
V vabilu je treba navesti listine, ki naj jih kmetij­
ski proizvajalec prinese s seboj. Na podlagi teh li­
stin in ustnih izjav kmetijskega proizvajalca se iz­
polni »prijava za zavarovanje kmetijskih proizvajal­
cev« v dvojniku. Duplikat prijave se izroči kmetij­
skemu proizvajalcu.

Ko ugotovi upravičenost prijavljenih oseb do 
zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajal­
cev, izda okrajni zavod za te osebe zdravstvene iz­
kaznice ter jih izroči kmetijskemu proizvajalen.

Na podlagi prijav iz prvega odstavka te točke 
nalože okrajni, zavodi zavarovalne liste kmetijsk:h 
proizvajalcev po 6. točki tega navodila.

19
Obrazce za vedenje razvida, navedene pod a), 

b), c) in č) v i. točki tega navodila, sestavi republi­
ški zavod za socialno zavarovanje v Ljubljani.

20

To. navodilo velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

Št. 05/1-51/11
Ljubljana, dne 24. februarja 1960.

Sekretariat Izvršnega sveta za delo
Sekretar:

Miran Košmelj 1. r.

Odloki ljudskih odborov
' 27.

Na podlagi 15. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list FLRJ, št. 19-89/52) in 2. člena 
uredbe o spremembah in dopolnitvah tarife promet- 
upga davka (Uradni list FLRJ, št. 45-729/59) Je okraj­
ni ljudski odbor Kranj v soglasju z Izvršnim svetom 
“^S, danim pod št. 01-65/6-60 z dne 11. I. 1960. na seji 
krajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 

januarja 1960 sprejel

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Kranj«. Objavi se tudi y »Uradnem 
listu LRS«.

Št. 02-2234/3-59
Kranj, dne 19. januarja 1960.

Predsednik OLO: 
Vinko Hafner 1. r.

ODLOK
° Povečanju stopnje občinskega prometnega davka 

od prometa z naravnim vinom

1. člen

Stopnja občinskega prometnega davka od pro- 
nieta z naravnim vinom v gostinstvu in trgovini na 
c robno se v okraju Kranj poveča na 7 %.

28.
Na podlagi 15. točke 64. člena zakona o okrajnih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) io 13. 
člena zakona o financiranju gradnje stanovanj 
(Uradni list FLRJ. št. 47/581 je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. januarja 1960 sprejel



Stran 84 URADNI LIST LRS St. 8 — 3. IH. 1960

ODLOK
o ustanovitvi enotnega stanovanjskega sklada v 

občinah na območja mesta Ljubljana

1. člen
Za območja občin Ljubijana-Bežigrad, Ljubija- 

na-Center, Ljubljana-Crnuče, Ljubljana-Moste, Ljub- 
Ijana-Polje, Ljubi jana-Rudnik. Ljubljana-Šentvid, 
Ljubljana-Siška in Ljubijana-Vič se ustanovi enotni 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš.

2. člen
Mestni svet mesta Ljubljana izvršuje na območju 

občin, navedenih v prejšnjem členu, vse pravice in 
dolžnosti, ki jih imajo po zakonu o financiranju 
gradnje stanovanj občinski ljudski odbori.

3. člen
Člane upravnega odbora enotnega sklada za zi­

danje Stanovanjskih hiš in njihove namestnike ime4 
nuje in razrešuje mestni svet na predlog občinskih 
ljudskih odborov občin na območju mesta Ljubljana.

4. člen
Sedanji kreditni skladi za zidanje stanovanjskih 

hiš občin na območju mesta Ljubljana prenehajo: 
njihove pravice in obveznosti prevzame enotni sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v »Glas­

niku, uradnem vestniku okraja Ljubljana«.
St. 05/1-394-9/1-60
Ljubljana, dne 29. januarja 19-60.

Podpredsednik OLO:
Ing. Ivo Klemenčič 1. r.

2!).

Na podlagi 64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52:) ter 49. in 77. 
člena zakona o proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) je 
okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 29. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb v 
prvem trimesečju 1960 po okrajnem proračunu

t. člen
Potrebe okrajnih organov in proračunskih zavo­

dov se v prvem trimesečju 1960 do sprejetja okraj­
nega proračuna za leto 1960 financirajo na podlagi 
okrajnega proračuna za leto 1959 po njegovih sploš­
nih določbah takole:

1. Sredstva za osebne izdatke se zagotovijo me­
sečno v višini dejanskih potreb, izračunanih na pod­
lagi številu na dan 31. XII. 1959 zaposlenih uslužben­
cev in delavcev.

2. Za materialne izdatke okrajnih organov in pro- 
ra'nnskih zavodov ee zagotovi največ toliko sred­

stev, kolikor so znašali dejanski materialni izdatki 
v prvem trimesečju 1959.

3. Za okrajne organe in proračunske zavode, ki 
so bili ustanovljeni oziroma reorganizirani med prora-' 
č unski m letom 1959, se zagotovijo materialni izdatki 
v prvem trimesečju 1960 v visini mesečnega povpreč­
ja v letu 1959 dejansko porabljenih materialnih 
sredstev.

4. Celotni izdatki po začasnem financiranju ne 
smejo preseči 25 % izdatkov, ki so bili določeni v 
okrajnem proračunu za leto 1959.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna okra jhega ljudskega odbora - Novo 
mesto za leto 1960.

3. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tu­

di za začasno financiranje potreb okrajnih finančno 
samostojnih zavodov in okrajnih proračunskih 
skladov.

4. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 1. 
januarja 1960.

Odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«.
St. 02-T-188/1-59
Novo mesto, dne 29. decembra 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

30.
Na podlagi 8. točke 64. člena zakona o okrajnih 

-judskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 4. od­
stavka III. točke dela C tarife prometnega davku 
(Uradni, list FLRJ, štev. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 
45/59) je okrajni ljudski odbor Novo mesto na '>eji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dre 
29. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o maksimalni stopnji občinskega prometnega davka 

od naravnega vina v gostinstvu in v trgovini na 
drobno v okraju Novo mesto

1. člen
Občinski ljudski odbori občin v okraju Novo 

mesto smejo izjemoma povečati stopnje občinskega 
davka od prometa naravnih vin v gostinstvu in v 
trgovini na drobno od 5 % na 7 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati, ko da k odloku soglasje 

Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije.
St. «2-01-20/2
Novo mesto, dne 29. decembra 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije je 
dal soglasje k temu odloku z odločbo z dne 11. I. 
1960, št. 01-65/9-60.

Izdala Časopisni zavod »Uradni list LRS» — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta 
TomSifa«. vsi v Llubllanl — Naročnina: letno 900 din — Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po izidu posamezne 
številke — Uredništvo tn uprava: Ljubljana, Erjavčeva 15 a. poštni predal 336 — Telefon direktor tn knjigovodstvo: 20-701.

uredništvo in uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-704/2-399



Letnik XVII

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 3. marca 1960 St. 8

Letna poročila časopisnih podjetij in zavodov ter letna 
poročila in letni programi založniških podjetij in zavodov

1948
POROČILO

časopisnega podjetja »VEČER«, Ma­
ribor za leto 1959

Normalna naklada dnevnika je 
znašala 39.100 izvodov dnevno.

Prejete dotacije so znašale 6 mi­
lijonov 400.000 din.

Delež dohodka od oglasov, iz­
ražen v odstotkih v primerjavi z 
celotnim dohodkom pa so znašale 
23,45 %.

Maribor, dne 25. februarja 1960.
Direktor:

Milan Filipčič 1. r.

2089
POROČILO

Časopisnega zavoda »Uradni list 
LRS« v Ljubljani za leto 1959 

A. Časniki in revije
1. »Uradni list LRS«, tednik, 43 

številk, skupaj 1242 strani, povpreč­
na naklada 60:00 izvodov. Delež do­
hodka 'od oglasov v primerjavi s ce-_ 
lotnim dohodkom je znašal 53 %.

2. »Javna uprava«, mesečnik, na­
klada 1200 izvodov; skupaj 380 stra­
ni. Interna dotacija 1,595.000 din.

3. »Pravnik«, mesečnik,. glasilo za 
pravno teorijo in prakso. Naklada 
1700 izvodov; skupaj 460 strani. Do­
tacija Sveta za kulturo 150.000 din, 
interna dotacija 783.000 din.

B. Knjige
1. Zakon o invalidskem zavarova­

nju, B 6, strani 203, naklada 2.800 
izv., broš. 170 din

2. Zakon o nacionalizaciji, A 5, 
strani 48, naklada 1.200 izv., broš. 
100 dinarjev

3. Shematični prikaz zvezne orga­
nizacije oblasti v FLRJ ter organi­
zacije oblasti v LRS, A 4, naklada 
1.000 izv., cena 200 din

4. Ekonomika FLRJ, dr. France 
Černe, B 5, naklada 1.300 izv., broš. 
350 din

5. Ustavno pravo — cudatek, dr.
Makso Žnuderl, A 5, naklada 500 
izv., broš. 190 din .

6. Splošni register predpisov za 
1958, B 6, nafcladai 680 izv., broš. 390 
dinarjev

7. Uredba o nagradah odvetnikov, 
B 6, naklada 1.000 izv., broš. 75 din

8. Zakon o upravnih taksah, B 6, 
naklada 1.800 izv., broš. 140 din, vez, 
200 din

9. Zvezni zakon o šolstvu, ponatis, 
A 5, naklada 1.200 izv., broš. 140 din, 
vez. 220 din

10. Predpisi o vrednosti stanova­
nja, B 6, naklada 4.000 izv., broš. 65 
dinarjev

11. Zakon o osnovni šoli, A 5, na­
klada 3.500 izv., broš. 120 din, vez. 
200 din.

PROGRAM
Časopisnega zavoda »Uradni list 

LRS« za leto 1960
Poleg tednika »Uradni list LRS« 

bo zavod izdal še tele publikacije
A. Revije

»Javna uprava«, revija, 12 številk
»Pravnik«, revija, 12 številk

B. Knjige
Politična ekonomija — dr. France 

Černe, ponatis
Ekonomika FLRJ — dr. France 

Černe, ponatis
Kazenski zakonik
Zakon o zdravstvenem zavarova­

nju kmetijskih proizvajalcev
Zhirka predpisov o pokojninskem 

zavarovanju
Zbirka predpisov o zdravstvenem 

zavarovanju
Register predpisov LRS od 1945 

do 1959
Zakon o kazenskem postopku
Sodni poslovnik
Civilna pravna praksa, II. del — 

dr. Smole Albin.
Poleg'tega bo zavod izdal oziro­

ma založil še druge publikacije v 
skladu s 3. točko odločbe o ustano­
vitvi časopisnega zavoda (»Uradni 
list LRS«, št. 49-229/57).

Ljubljana, dne 29. februarja 1960.
Direktor:

Jože Jurač 1. r.

Kazenski
zakonik

s komentarjem
bo izšel v aprilu. Do zakasnit­
ve je prišlo zaradi tega, ker 
smo mogli zadnji del obširne­
ga komentarja, ki bo skupaj 
zajel blizu 15 tiskovnih pol, 
objavljen pa bo pri vsakem 
členu, izročiti tiskarni šele 
sedaj, kar prosimo, da vza­
mejo na znanje zlasti pred- 
naročniki.

CZ »Uradni list LRS«

Register gospodarskih 
organizacij

V P X S 1
O Krožna gospodarska sodišča razglašajo:

237.
Besedilo: »Dimnikarstvo«, Žalec. 
Poslovni predmet: Dimnikarstvo. 
Ustanovitelj: Obč. LO Žalec, od­

ločba št. 03/2-5/2-59 z dne 50. I. 1960. 
V. d. direktorja: Kovačič Edvard. 

Celje, 15. februarja 1960.
Rg VI 78/1 382

238.
Besedilo: Gostilna »Fajti hrib«, 

Kostanjevica na- Kr^su, Kostanje­
vica 79.

Poslovni predmet: Točenje alko­
holnih in brezalkoholnih pijač, po­
strežba s toplimi in mrzlimi jedili, 
ter napitki, prodaja tobačnih izdel­
kov, vžigalic in potrebščin.

Ustanovitelj: Obč. LO Komen, od­
ločba št. 03/1-1893/1 z dne 27. X. 
1958, v zvezi z odločbo Obč. LO 
Šempeter pri Gorici, št. 05/2-5683/2 
z dne 31. XII. 1959. Gostišče je bilo 
konstituirano 28. X. 1958.

Poslovodkinja: Trampuž Franči­
ška. podpisuje še Trampuž Peter, 
računovodja.

Koper 10. februarja 1960.
Rg I a 224/1 344

239.
Besedilo: »Itas«, industrija trans­

portnih sredstev in opreme, Kočev­
je, Reška cesta.

Poslovni predmet: Izdelovanje
transportnih sredstev in specialne 
kovinske opreme.

Ustanovitelj: Obč. LO Kočevje, 
odločba št. 06/1-6030/1 z dne 24. XII. 
1959.

Direktor do konstituiranja: Čuk 
Anton, podpisujejo še Karčnik Ivan, 
pomočnik direktorja, Rudi Franc, 
tehnični vodja, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja in Hadžič Vida, 
računovodkinja.

Vpiše se pripojitev »Doma«, pod­
jetja za izvajanje gradbenih in 
posebnih obrti, Kočevje, k temu 
podjetju.

Ljubljana. 2. februarja 1960,- • 
Rg I 131/1 387.

240.
Besedilo: Dimnikarsko podjetje 

Cerknica pri Rakeku, Rakek.
Poslovni predmet: Dimnikarske 

storitve in čiščenje kurilnih naprav.



Stran 114 URADNI LIST LRS St. 8 — 3. III. 1960

Ustanovitelj: Obč. LO Cerknica, 
odločba št. 03,/1-5383/1 z dne 15. I. 
1960.

Upravnik do konstituiranja: Cere 
Rudolf.

Rg 111 457/1 390

Besedilo: Gostilna Besnica, Zgor­
nja Besnica 14 a.

Poslovni predmet: Točenje pijač 
in postrežba z jedili.

Ustanovitelj: Obč. LO Kranj,
sklep z dne 12. XII. 1939, odločba 
št. 05/9659/1-59 z dne 14. I. 1960. Go­
stišče je bilo konstituirano 27. I. 
1960.

Poslovodkinja: Podbevšek Anica.
Rg II 320/1 399

Ljubljana, 8. februarja 19'60.

241.
Besedilo: Obrtna delavnica »Me­

snina«, Žiri, Stara vas 14, skrajša­
no: »Mesnina«, Žiri.

Poslovni predmet: Klanje živine, 
izdelovanje in prodajanje mesnih 
izdelkov in svežega mesa.

Ustanovitelj: Obč. LO Žiri, odloč­
ba št. 02/1-779/1-59 z dne 8. IV. 1959. 
Delavnica je bila konstituirana 15. 
V. 1959.

Upravnik: Mlinar Vinko, podpisu­
jeta še Kržišnik Franc, v njegovi 
odsotnosti in Baču ar Franc, raču­
novodja.

Ljubljana, 10. februarja 1960.
Rg 11,321/1 400

242.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni- 

versal«, Jesenice, Cesta bratstva in 
enotnosti 8,

Poslovni predmet: Prodaja na
drobno železnine in kovinskih iz­
delkov, koles, šivalnih strojev in 
potrebščin;' motornih vozil, nado­
mestnih delov in potrebščin; naftnih 
derivatov, mazivnih olj in masti; 
glasbil, radijskih aparatov in po­
trebščin; e 1 ek t rote h n i č n ega ma­
teriala; barv, lakov, kemikalij in 
potrebščin; gradbenega materiala; 
drv in premoga; stekla, porcelana 
in keramike: izdelkov iz gume, kav­
čuka in plastičnih mas.

Podjetje je nastalo na podlagi 
združitve trgovskega podjetja »Že­
leznina«, trgovine z železnino in 
gradbenim materialom, Jesenice in 
»Mineralom«, trgovine s steklom, 
bervami, laki in naftnimi derivati, 
Jesnice. sklepa DS z dne 11. XI, 1959 
in 18. XI. 1959, dovoljenje Obč. LO 
Jesenice, št. 03/5-3799/3 z dne 28. XII. 
1959.

Direktor do konstituiranja: Ter­
žan Roman, podpisuje še Čufer Do­
re, komercialni direktor, v njegovi 
odsotnosti.

Vpišejo se prodajalne na Jeseni­
cah.

št. 1, Gosposvetska 38, poslovodja 
je Bernot Marijan;

št. 2, Gosposvetska 23, poslovodja 
je Sajevic Andrej;

št. 3, Skladiščna 2, poslovodja je 
Bogataj Janko, in

št. 4. Cesta bratstva in enotnosti 
S, poslovodja je Jemsterle Miha. 
Poslovale bodo po potrjenih pravi­
lih matičnega podjetja, samostojnih 
pravic nimajo.

Ljubljana, 11. februarja 1960.
Rg I 77/1 389

Spremembe
OKrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

245.
Besedilo; Obrtna delavnica »Mes­

nica in klavnica«, Griže.
Izbriše se Pilih Viktor, knjigovod­

ja in vpiše Rak Ida, honorarna knji- 
govodkinja.

Celje, 25. januar ia 1960.
Rg II 101,/4 220

244.
Besedilo: Industrijsko podjetje

»Planika«, industrija obutve, Kranj.
Sedež »Planike«, prodajalne v Ce­

lju je odslej v Celju, Stanetova 8. 
Celje, 2. februarja 1960.

Rg I 178/3 311

245.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr­

govski dom«, Slov. Konjice.
Podjetje in poslovalnica »Železni­

na — 'kemikalije« v Slov. Konjicah 
bosta odslej poslovala po novem 
poslovnem predmetu, ki je določen 
v potrjenih pravilih matičnega pod­
jetja. Poslovalnica nima samostoj­
nih pravic.

Celje, 9. februarja 1960.
Rg II 69/12 322

246.
Besedilo: »Borovo«, jugoslovenskl 

kombinat gume i obuče, Vukovar- 
Borovo.

Vpiše se prodajalna v Rogatcu. 
Poslovala bo po potrjenih pravilih 
matičnega podjetja. Poslovodkinja 
je Kalinšek Matilda. Prodajalna je 
bila ustanovljena na podlagi sklepa 
DS podjetja z dne 7. X. 1959, do­
voljenje Obč. LO' Šmarje pri Jel­
šah, št. 04/2-110/2-59 z dne 10. II. 
1960, samostojnih pravic nima. 

Celje, 15. februarja 1960.
Rg VI 79/i 383

247.
Besedilo: »Elektro-Koper«, Koper. 
Izbriše se podpisovalec Jerman 

Milena in vpiše Vogrič Sergej,, vod­
ja knjigovodstva, ki podipisuje v 
odsotnosti vodje gospodarskega ra­
čunskega sektorja.

Koper, 25. januarja 1960.
Rg -I b 148/8 235

248.
Besedilo: Gostišče »25. maj«, Do­

brovo.
Izbriše se Maver Ignac, upravnik 

ter vpišeta Dolmark Jožica, kuhari­
ca in Hren Verenka, natakarica, 
Kristančič Eda pa podpisuje odslej 
kot v. d. upravnika.

RgT a 194/3 331

Besedilo: »Tegrad«, Ljubljana.
Vpiše se servisna delavnica, elek- 

trcinštalacije, elektroservis, Po­
stojna, Tržaška 18. Poslovala bo po 
potrjenih pravilih matičnega podjet­
ja. V. d. poslovodje je Omahen Sta­
ne. Ustanovitelj je DS podjetja, 
sklep z dne 28. IX. 1959, dovoljenje 
Obč. LO Postojna, št. 03/4159/5-59 
z dne 22. X. 1959, samostojnih pravic 
nima.

Rg II b 178/1 357
Koper, 5. februarja 1960.

249.
Besedilo: Turistično in avtobusno 

podjetje »Kompas«, Ljubljana.
Izbriše se poslovalnica Rožna do-i 

lina, Gorica.
Rg I a 176/3 345

Besedilo: Gostišče »Pri slavčku«, 
Škocjan pri Kopru.

Izbriše se/Valič Rado in vpiše Na­
glič Marijan, novi poslovodja.

Rg 1 b 2/5 346
Koper, 10. februarja 1960.

250.
Besedilo: »Elektrotehna«, podjetje 

za uvoz in promet elektrotehničnega 
materiala na debelo, Beograd.

Izbriše se predstavništvo v Ljub­
ljani.

Ljubljana, 21. januarja 1960.
Rg V 774/6 196

251.
Besedilo: Zadružno industrijsko 

kovinsko podjetje »Partizan«, Rib­
nica.

Besedilo odslej: Kovinsko podjet­
je, Ribnica.

Podjetje bo odslej poslovalo jjo 
novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v’ potrjenih pravilih, izbri­
šeta se Trelc Edo in Šteblaj Franc, 
komercialist ter vpišeta Lovšin Dra­
ga, nova šefinja gospodarskega ra­
čunskega sektorja in Ruparčič 
Fran, član u. o., ki podpisuje v 
njeni odsotnosti ali v odsotnosti di­
rektorja.

Ljubljana. 25. januarja 1960.
Rg I 55/4 259

252.
Besedilo: Kovinsko mehanično

podjetje, Litija.
Besedilo odslej: »Avtoservis«, Li­

tija.
Podjetje bo odslej poslovalo po 

novem poslovnem predmetu, ki je 
določen v potrjenih pravilih.

Rg II 301/5 411

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­
skrba«, Litija.

Vpiše se, da je Bric Marija odslej 
računovodkinja. Pri tehle trgovinah 
se izbrišejo:

»Sava«. Jeriha Kristina in vpiše 
Konjar Marija, nova poslovodkin ja;

»Zvezda«, Kon jar Marija'in vpiše 
Vrhove Miran, novi noslovodja;

»Frtica«, Vrhove Miran in vpiše 
Ponebšek Joža, nova poslovodkinja, 
in



St. 8 — 3. IH. 1960 URADNI LIST LRS Stran 115

»Laze«: v Gradiških Lazah, Savšek 
Milan in vpiše Fortuna Anton, novi 
poslovodja, ki podpisuje za enoto.

Rg I 145/16 408

Besedilo: Medzadružno lesno-in- 
dustrijsko podjetje »Jelka«, Radov­
ljica.

Izbriše se ing. Osterman Jože ter 
vpišeta Abruč Milan, odslej novi 
direktor in Selan Barbara, računo­
vodkinja, Pirc Alojz pa je odslej 
tehnični vodja, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja.

Rg I 99/2 396

Besedilo: Kino »Sora«, Škofja Lo­
ka.

Izbriše se podpisovalec Bauman 
Ivan in vpišeta Gaber Marija, knji- 
govodkinja, ki sopodpisuje vse fi­
nančne listine in Lunder Herman, 
Savnik Martin pa podpisuje odslej 
kot upravnik.

Rg I 3/4 397
Ljubljana, 4. februarja 1960.

253.
Besedilo: Časppisno-založniško

podjetje »Ljudska pravica«, Ljub­
ljana. '

Pri redakciji ,in upravi časopisov 
v Ljubljani, Kopitarjeva 6, se izbri­
še Tavčar Ivo, glavni urednik De­
lavske enotnosti in vpise Dornik 
Peter, urednik Delavske enotnosti, 
Švab Mitja pa je odslej glavni in 
odgovorni urednik Delavske enot­
nosti.

Ljubljana, 8. februarja 1960.
Rg V 764/12 420

254.
Besedilo: Elektrotehnično podjet­

je »Blisk«, Murska Sobota.
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Strojnik« v Murski Soboti, k 
temu podjetju. Vpiše se razširitev 
poslovnega predmeta, kot nadrob­
no naštevajo potrjena pravila.

Maribor, 22. januarja 1960.
Reg 29/1-7 363

255.
Besedilo: Čevljarska delavnica,

Lendava.
Izbriše se Ferenci Mihael in vpiše 

Molnar Janez, novi poslovodja, ki 
bo podpisoval samostojno, po zako­
nitih določbah in pravilih.

Maribor, 26. januarja 1960.
Reg 91/1-6 366

256.
Besedilo: Komunalno podjetje,

Maribor.
Izbriše se Reberšek Karel, direk­

tor in vpiše Kirias Simon, odslej 
v. d. direktorja, ki bo podpisoval 
samostojno, po zakonitih določbah 
in pravilih.

Maribor, 28. januarja 1960.
Reg 2/1-7 330

257.
Besedilo: Komunalno podjetje,

Maribor.
Izbriše se Kirias Simon in vpiše 

Kranjec Drago, novi v. d, direktor­

ja, ki bo podpisoval samostojno, po 
zakonitih določbah in pravilih, Ki­
rias Simon, gradbeni tehnik pa bo v 
odsotnosti direktorja podpisoval z 
istimi pooblastili.

Maribor, 1. februarja 1960.
Reg 2/1-8 551

258.
Besedilo: Trgovsko podjetje s

prehranbenim in industrijskim bla­
gom na malo »Merkur«, Ljutomer.

Vpiše se pripojitev poslovnega 
predmeta podjetja in prodajalne v 
Križevcih, kot nadrobno naštevajo 
potrjena pravila. Vpišeta se proda­
jalni v Ljutomeru:

»Manufaktura«, Glavni trg 5, po­
slovodja je Polil Evald, in

»Špecerija«, Glavni trg 5, poslo­
vodja je Mavrič Franc. Pdslovali 
bosta po potrjenih pravilih matič­
nega podjetja. Za prodajalni pod­
pisujeta podpisovalca podjetja: 
Mavrič Feliks, direktor, samostojno, 
po zakonitih določbah in nravilih, 
v računskih zadevah pa sopodpisu­
je Čeh Anica, računovodkinja, sku­
paj z njim ali z njegovim namest- 
nikorn. V odsotnosti direktorja pod­
pisuje za prvo nroda jalno Pohl 
Evald, šef manufakturnoga oddelka, 
za drugo pa Mavrič Franc, šef špe­
cerijskega oddelka, oba z istimi po­
oblastili. Ustanovitelj je matično 
podjetje, dovoljenje Obč. LO Lju­
tomer, št. 05-6/1-60 z dne 29. I. 1960. 
Poslovalnici prodajata v imenu in 
na račun podjetja.

Reg 29/II-5 360

Besedilo: Ormoška opekarna, Or­
mož.
^ Izbriše se Šprah Stane in vpiše 
Šonaja Milan, novi direktor, ki bo 
podpisoval samostojno, po zakoni­
tih določbah in pravilih.

Reg 26TV-5 365

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo 
»Vrtnarija«, Prevalje.

Izbriše se Strmecki Breda, vrt­
narska pomočnica.

Reg 205/III-6 299

Besedilo: »Veležganjarna«, Šentilj.
Besedilo odslej: »Apis«, veležga- 

njarna, tovarna likerjev in sokov, 
Šentilj v Slov. goricah.

Reg 79/II-4 352
Maribor, 2. februarja 1960.

259.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Črnci-Apače.
Vpiše se pripojitev mlina, Konji- 

šče, k temu gospodarstvu.
Reg 32/II-6 367

Besedilo: Vinogradniško gospo­
darstvo, Kapela.

Vpiše se ing. Skvarč Tone, ki bo 
podpisoval samostojno, po zakonitih 
določbah in pravilih.

Reg 3/II-5 369

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr­
govski dom«, Ravne na Koroškem.

Podjetje je bilo konstituirano 26. 
XI. 1939. Vpiše se, da Stanovnik 
Aleš, direktor, podpisuje odslej sa­
mostojno, po zakonitih določbah in 
pravilih. •

Reg 228/III-2 358
Maribor, 6. februarja 1960.

260.
Besedilo: Vinogradniško gospodar- 

darstvo, Jernzalem-Ormož v Ivanj- 
kovcih.

Izbriše se Novak Franc, upravnik 
in vpišeta direktor Ratek Matija, 
kmetijski tehnik, ki bo podpisoval 
samostojno, po zakonitih določbah 
in pravilih.

Maribor, 8. februarja 1960.
Reg 171/IV-3 370

261.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Letovišče grad Štatenberg s kme­
tijskim gospodarstvom«, Makole.

Izbriše se Jurinec Roman in vpiše 
Jesenšek Julij, novi direktor, ki bo 
podpisoval samostojno, po zakoni­
tih določbah in pravilih.

Reg 131/IV-4 377

Besedilo: »Pečar«, pečarstvo in 
keramičarstvo, Maribor.

Izbriše se Šoštar Ana, knjigovod- 
kinja in vpiše Meglič Danica, ra­
čunovodkinja, ki bo skupaj s po­
slovodjo sopodpisovala vse finančne 
listine.

Reg 117/1-3 376

Besedilo: Zadružno podjetje »Vi­
narska zadruga«, Ormož.

Podjetje je bilo konstituirano 29. 
I. 1960. Vpiše se, da Puklavec Mar­
tin, v. d. direktorja, podpisuje od­
slej samostojno, po zakonitih določ­
bah in pravilih.

Reg 183/IV-2 374
Maribor, 10. februarja 1960.

262.
Besedilo: Mizarstvo in žaga,

Črnci-Apače.
Poslovni predmet se razširi še na 

tapetništvo in dekoraterstvo.
Reg 72/II-5 402

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 
Fala.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na žaganje hlodovine 
na žagi venecianki za lastne .potrebe 
ter prevozi s traktorjem in s konji 
za tuje osebe.

Reg 192/II-5 403

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel­
ka«, Ruše.

Izbriše se prodajalna »Boč«, Ve­
liki Boč 23.

Reg 134/11-23 404
Maribor, 13. februarja 1960.

I



Stran 116 URADNI LIST LRS St. 8 — 3. 10. 1960

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

263.
Besedilo: Komunalni remont. Slov. 

Konjice.
Rg II 224/3 222

Besedilo: »Soboslikarstvo in ple­
skarstvo«, Slov. Konjice.

Rg II 147/2 221
Zaradi združitve in ustanovitve 

novega obrtnega podjetja »Gradbe­
ni remont« v Slov. Konjicah.

Celje, 12. januarja 1960.

264.
Besedilo: Mlin, Konjišče.
Zaradi pripojitve k Kmetijskemu 

gospodarstvu, Črnci-Apače.
Maribor, 6. februarja 1960.

Reg 60/II-2 368

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I 9/39-9 1861

Dne 9. junija 1960 ob 8. uri bo pri 
tem sodišču javna dražba nepremič­
nin vi. št. 283 k. o. Pišece in vi. št. 
7 k. o. Podgorje ter pritiklin in to 
stiskalnice za grozdje. Cenilna 
vrednost vseh zemljišč je 920.329 di­
narjev, vseh stavb 80.000, stiskalni­
ce za grozdje 8.000 din. Najnižji po- 
nudek za zemljišče je 614.000, za 
stavbe in pritikline 44.000 din. Var­
ščina je 100.000 din.

Okrajno sodišče v Brežicah, 
dne 20. februarja 1960.

f 151/39-19 1860
Dne 9. junija 1960 ob 10. uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 12, ponov­
na dražba nepremičnin vi. št. 368 
k. o. Cundrovec. Cenilna vrednost 
nepremičnine je 38.418, najnižji po- 
midek 25.612, varščina pa 3.820 din.

Okrajno sodišče v Brežicah, 
dne 23. februarja 1960.

I 54/59 1945
V petek dne 8. aprila 1960 ob 9. 

uri bo pri tem sodišču v sobi št. 7, 
dražba pare. št. 57/2 vinograd, vlož. 
št. 1022 k. o. Lazaret. Cenilna vred­
nost in najmanjši ponudek sta 
559.318, varščina pa 35.932 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer bi se glede 
neuyemičnine ne mogle več uveljav­
ljati v škodo zdražitelja, ki je rav­
nal v dobri veri. Sicer pa opozarja­
mo na dražbeni oklic na uradni de­
ski sodišča.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 23. februarja 1960.

J 228/57-49 1946
Dne 28. aprila 1960 ob 8. uri bo 

pri tem sodišču v sobi št. 2 dražba 
nepremičnin, vlož. št. 42 k. o. Cir- 
nik. Cenilna : vrednost je 518.000, 
najmanjši ponudek 345.332, varšči­
na pa 51.800 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku pred 
Začetkom dražbe, sicer bi se glede 
nepremičnin ne mogle več uveljav­
ljati v škodo zdražitelja, ki je rav­
nal v dobri veri. Sicer pa opozarja­
mo na dražbeni oklic na uradni de­
ski sodišča.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 22. februarja 1960;.

Oklici dedičem
0 92/60-7 1651

Gomol Frančiška roj. Terbižan,
upokojenka v Mariboru, Korenča- 
nova 5 a. je umrla 18. januarja 1960. 
IJčerka Hrvoj Marija (Mira) roj. 
Gomol, zdaj nekje v Argentini, naj 
se v enem letu po tej objavi prigla­
si temu sodišču zaradi zaščite ded­
nih pravic. Po preteku tega roka bo 
sodišče opravilo zapuščinsko obrav­
navo na podlagi izjave postavljene­
ga skrbnika in podatkov, s kateri­
mi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 13. februarja 1960.

Amortizacije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne
1 R 2217/59 1822

Trgovsko podjetje »Tobak«, Ljub­
ljana, zastopano po Kirnu Karlu in 
Skubicu Sašu, odvetnikih v Ljublja­
ni, prosi za amortizacijo barirane- 
ga čeka, štev. 476281 z dne 12. Vlil. 
1959 za 120.000 din, izdan od pod­
jetja za mednarodno špedicijo »Ju- 
gošped« Trgovskemu podjetju »To­
bak«, Ljubljana. Priglasitveni rok:
2 meseca od te objave.

Okrajno sodišče v Ljubljani, 
dne 20. februarja 1960.

Razne objave

Razpisi
Št. 90/1-60 , 1790

Razpisna komisija pri fakulteti 
za arhitekturo, gradbeništvo in ge­
odezijo Univerze v Ljubljani razpi­
suje

mesto bibliotekarja pri Centralni 
tehniški knjižnici. Pogoj: fakultet­
na izobrazba, po možnosti tehniške 
stroke. Prednost imajo prosilci s 
strokovnim izpitom, obvladanjem

strojepisja in z znanjem tujih jezi­
kov. Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom naj prosilci vlože v 
15 dneh od te objave na dekanat 
fakultete, Ljubljana, Tomšičeva 7.

Razpisna komisija

Št. 173/1-60 1899
Fakultetni svet fakultete za ru­

darstvo, metalurgijo in kemijsko 
tehnologijo Univerze v Ljubljani 
razpisuje tale mesta:
. na oddelku za montanistiko:

mesto rednega ali honorarnega 
asistenta za predmete: tehnično ri­
sanje, osnove konstruiranja in stroj­
ništvo v rudarstvu in metalurgiji 
— splošni del. Pogoj: strojni oziro­
ma rudarski ali metalurški inženir, 
ki se je ukvarjal s strojništvom z 
znanjem 1 tujega jezika. Prednost 
imajo kandidati z dveletno indu­
strijsko prakso,

mesto strokovnega sodelavca pri 
rudarskem inštitutu za stroko: ople- 
menitenje mineralnih surovin. Po­
goj: inženir rudarstva ali kemije, 
znanje vsaj 1 tujega jezika; potreb­
na je operativna ali institutska pra­
ksa; ■

na - oddelku za tehnično kemijo 
mesta rednih asistentov:

1 mesto pri katedri za organsko 
kemijo,

1 mesto pri katedri za fizikalno 
kemijo,

1 mesto v laboratoriju za anor­
gansko kemijo. Pogoj: inženir ke­
mije, prednost imajo kandidati z in­
dustrijsko prakso. Pravilno kolko­
vane prošnje z življenjepisom in 
prilogami naj prosilci vlože v 50 
dneh od te objave na dekanat fa­
kultete, Ljubljana, Tomšičeva 7.

Fakultetni svet

Št. 743/3 2031
Razpisna komisija Sveta za soci­

alno varstvo LRS razpisuje na pod­
lagi 53. in 57. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRJ št. 
53/1957):

mesto referenta za invalidska 
svojstva, pogoj visoka ali višja šol­
ska izobrazba (pravna fakulteta — 
višja upravna šola);

2 mesti referenta za pravno fi­
nančno kontrolo, pogoj visoka ali 
višja; šolska izobrazba;

mesto referenta za varstvo druži­
ne, pogoj višja ali visoka šolska 
izobrazba s prakso v socialni politi­
ki. in

2 mesti referenta za varstvo odra­
slih, pogoj višja ali visoka . šolska 
izobrazba s prakso v socialni politi­
ki. Pismene ponudbe z življenjepi­
som in s krajšim opisom dosedanje­
ga dela je treba poslati .Svetu za 
socialno varstvo LRS, Ljubljana, 
Župančičeva 3.

Razpisna komisija

Št. 1156 1994
Svet inštituta za metalne kon­

strukcije, Ljubljana. Mencingerjeva



Št 8 — 3. ffl. 1960 URADNI LIST LRS Sirarn 117

7, razpisuje v sJđađu s predpisi za- 
kona o znanstvenih zavod i h (Urad­
ni list LRS, št. 5/38) delovni mesti:

1. .pomočnika direktorja inštituta,
2. načelnika tehnološkega oddel­

ka kot višjega strokovnega sodelav­
ca. Kandidata morata zadostiti 
splošnim pogojem iz 31. čl. zakona
0 javnih uslužbencih (Uradni list 
FLRJ, št. 53/517). Zahteva se visoka 
strokovnost in ustrezna vsaj deset­
letna praksa. Kandidat za delovno 
mesto načelnika tehnološkega od­
delka mora imeti objavljena ali 
znana strokovna dela. Prošnje z živ­
ljenjepisom in opisom dosedanjega 
strokovnega dela naj prosilci vloži­
jo pri inštitutu za metalne kon­
strukcije, Ljubljana, Mencingerjeva 
7, v 15 dneh po objavi tega razpisa.

Svet inštituta

Št. 02/1-1-29/60 1863
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Ljubljana-Šiška razpisuje 
v svojem upravnem aparatu tale si­
stemizirana in prosta službena me­
sta:

1. 1 pravnega referenta,
2. 1 referenta za civilno zaščito in 

požarno varnost,
3. 1 referenta na odseku za narod­

no obrambo,
4. 2 pisarniških uslužbencev,
5. 1'strojepisca,
6. 2 vratarjev,
7. 1 kurjača. Poleg splošnih pogo­

jev za sprejem v javno službo se 
zahteva za delovna mesta pod 1 
pravna fakulteta, pod 2 in 3 sred­
nja strokovna izobrazba, pod 4 sred­
nja ali nižja strokovna izobrazba z 
nekaj znanja strojepisja, pod 5 niž­
ja strokovna izobrazba dn znanje 
strojepisja, pod 6 nižja strokovna 
izobrazba in pod 7 strokovna uspo­
sobljenost za ravnanje s toplovod­
nimi kurilnimi napravami in delo­
ma ključavničarskimi posli. Plača 
po predpisih o javnih uslužbencih. 
Nastop službe za delovna mesta pod
1 do 5 in 7 je mogoč takoj, pod 6 
pa s 1. majem 1960. Pravilno kolko- 
vane prošnje s kratkim življenjepi­
som vložite do 15. marca 1960 pri 
Obč. LO Ljubljana-Šiška, Ljublja­
na, Župančičeva 6, najkasneje do 
15. marca 1960.

Komisija za uslužbenske 
zadeve

1862
Zbornica za kmetijstvo in go­

zdarstvo LRS razpisuje mesto ana- 
litika-ekonomista za probleme kme­
tijskih posestev. Pogoj: ekonomska 
fakulteta ali srednja šola z 10-letno 
prakso.

Razpisna komisija

02-10/1-0-1960 1793
Razpisna komisija Zdravstvenega 

doma. Žalec razpisuje na podlagi 
310. člena zakona o javnih uslužben­
cih tale delovna mesta:

1. 1 zdravnika,
2. 1 medicinsko sestro,
3. 1 laboranta,
4. 1 bolničarke. Delovno • mesto 

po 1, 2 in 4 je v pomožni zdravstve­
ni postaji, Šempeter v Savinjski do­
lini a pod 3 v zdravstvenem domu, 
Žalec. Pogoji: predpisana strokov­
na izobrazba. Pod 1 je na razpola­
go družinsko, pod 2 in 4 pa samsko 
stanovanje. Nastop službe po do­
govoru. Pravilno kollkovane prošnje 
z opisom dosedanjega dela in življe­
njepisom je treba vložiti do 15. ITI. 
1960.

Razpisna komisija

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v đanem roku privl-'-on terjatve 
oziroma poravnalo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

Št. Lilkv 7/60 1295
Po 17. členu uredbe o prenehanju 

podjetij in obrti (Uradni list FLRJ, 
št. 51 z dne 24. XII. 1953) razglaša­
mo, da je odrejena redna likvida­
cija obrtnega podjetja foto »Ideal«, 
Celje, Cankarjeva ulica in imeno­
vana likvidacijska uprava z odloč­
bo Obč. LO Celje, št. 02/3-FO-31/2- 
1959 z dne 31. XII. 1959. Priglasilve- 
ni rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Aberšek Ferdo, Ljubljana. Fran- 
kopanska 29, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 1845

Altbauer Mihael, Ruše 179. štu­
dentsko izka/mico Univerze v Ljub­
ljani. 1925

Arnšek Peter, Cretfež 5, p. Videm- 
Krško, zdravstveno izkaznico, štev. 
596395. 1900

Avto-servis, Domžale, prometno 
dovoljenje in evid. tablico za osebni 
avtomobil, znamke »Fiat«, številka 
S-2247. 1885

Babič Miro, Piran, Trg Tartini 2, 
prepustnico, št. 31090. 1864

Bajt Jerko, Gmajnica 29, p. Ko­
menda, zdravstveno izkaznico, št. 
209339 (Kamnik). 1886

Balantič Franc, Mekinje 71, pošta 
Kamnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
124154 (Kamnik). 1773

Ban Alojz, Sp. Pohanci 11, oseb­
no izkaznico, reg. št. 12450, serijska 
št. 0577740 (Krško). '1949

Barčar Amalija, Maribor, Gospej- 
na 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
952)248. ^ 1751

Batista Marija, Kranjska gora, 
delovno knjižico, reg. št. 656. ser. 
št. 46017. ' 1755

Bedenčič Alojz, Vel. štradon 7, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št.

106456 in zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 0-71056, obe izdani v Ljublja­
ni. 1887

Begič Salih, Ljubljana, Robbova 
26, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Celju. 1926

Beler Marija, Ljubi jana-Stožice 
224, zdravstveno izkaznico, izdano 
na Jesenicah in službeno izkaznico, 
izdano od podjetja »Ljubljana-Tran- 
sport«. 1888

Benko Angela, Maribor, Kajžer- 
jeva Š delovno knjižico, številka 
350534/33138. . 1752

Berden Vasilij, Ljubljana, Gos­
posvetska 1, prometno knjižico za 
motorno kolo, znamke »NSU-Prima«, 
št. S-12065. , 1526

Blatnik Alojzija, Gor. Orle 2, p. 
Studenec, zdravstveno izkaznico, 
št. 602873 (Sevnica)'. 1296

B-ostič Ida, Črnuče 50, zdravstveno 
izkaznico, Številka 110390 (Ljublja­
na). 1812

Boškin Željko, Ljubljana, Tržaška 
104, spričevalo VIL razreda osnovne 
šole, izdano leta 1948 na osnovni šo­
li Ljubljana-Vič. • 1889

Brečko Rafael, Budina 45, pošta 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. številka 
57459, ser. št. 0298886. 1797

Brodnjak Avgust, Formin 28, p. 
Gorišnica, evid. tablico za motor, 
z :rmei) k e »Panonija«, 5št. 17630. 1952

Brvar Vladimir, Podvine 20, pošta 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz­
nico, št. 292887. 1901

Burnik Dane, Ljubljana^ Goce 
Delčeva 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 19035 (Kranj). ' 1774

Cerjak Alojz, Zg. Obrež 5, pošta 
Artiče, osebno izkaznico, reg. štev. 
12605, ser. št. 0377915 (Krško). 1566 

Cigan Ludvik, Mostje 29, pošta 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
13510, Serijska št. 0236020 (Murska 
Sobota). 1527

Cančar . Marija, Ljubljana, Zalo­
ška 1, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 63275/51 (Ljubljana). 1890

Carl Franc, Maribor, Slomškov 
trg 11, delovno knjižico, številka 
25389/17588. ' 1958

Ceh Franc, Kranj, Poštna 4, 
zdravstveno izkaznico, štev. 912477 
(Maribor). 1823

Danilovič Darinka, Maribor, Mest­
na restavracija, osebno izkaznico, 
reg. št. 629, ser. št. 5746299. 1959

Derganc Martin, Jesenice, Cesta 
Toneta Čufarja 12. osebno izkazni­
co, reg. št. 2386. 1902

Deržič Vlado, Loče 54, p. Dobova, 
zdravstveno izkaznico, št. 573495 
(Brežice). 1656

Ditmajer Ernest, Maribor-Stu- 
denci. Sokolska 37, potni list, štev. 
0832-06 (Maribor). 1831

Dobeš Miroslav, Trbovlje, Gim­
nazijska 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 7, serijska številka G-0379017 
(Gudurica). 1839

Dobrovolc Niko, Vrhnika, Stara 
cesta 44, zdravstveno izkaznico, št. 
063458 (Vrhnika). 1775



Stran 118 URADNI LIST LRS St. 8 — 3. III. !%0

Dolenc Ivana, Jesenovec 1, pošta 
Železniki, osebno izkaznico, reg. št. 
21318, serijska številka F-0834218 
(Kranj). 1866

Dolinar Franc, Tacen 121, p. Ljub- 
Ijana-Šentvdd, zdravstveno izkazni­
co, št. 066951 (Ljubljana). 1927

Dolinšek Zdravko, Kamnica 63 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. št. 
23015, ser. št. 0G2S433. 1753

Dolinšek Zdravko, Kamnica 63 pri 
Mariboru, vojaško knjižico, št. 5030, 
serija PU S/2. 1754

Ferlež Pavia, Ma^jbor-Studenci, 
Limbuška 98, osebno izkaznico, reg. 
št. 58114, ser. št. 069374. ' 1992

Fidel Marko, Kal 62, pošta Pivka, 
osebno izkaznico, registrska štev. 
26081. S 756

Fidel Virgilij, Javornik na Gor., 
Cesta v Rovte 16, zdravstveno iz­
kaznico, št. 330692. 1791

Flere Marija, Ljubljana. Roš­
ka 5/1, osebno izkaznico, reg. štev. 
21663/50 (Ljubljana). 189'1

Frangež Štefan, Jablana 23, pošta 
Cirkovce, osebno izkaznico, reg. št. 
0282927. 1960

. Frank Lidija, Maribor, ZrKov- 
ska 110/a, zdravstveno izkaznico, št. 
111564. <770

Gačnik Jože, Vrtiče 13, pošta Zg. 
Kungota, osebno izkaznico, reg. št. 
47706, ser. št. 0176964. !96l

Garneš Anton, Zg. Vižinga 35, p. 
Radlje ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 51698, ser. št. G-0374409 
(Slov. Gradec). 1798

Gašperšič Vinko, Ljubljana, Ber- 
nikarjeva 21, osebno izkaznico, reg. 
št. 119341, ser. št. F-0S6555/5'6 (Ljub­
ljana). 1979

Golar Jakob, SGP »Tehnik«, Škof­
ja Loka, zdravstveno izkaznico, št. 
185270 (Kranj). 1737

Golnar Kristina, Maribor, Kopa­
liška 18. osebno izkaznico, reg. št. 
71352, ser. št. 0172688. <755

Habjanič Terezija, Maribor, Me­
telkova 7, osebno izkaznico, reg. št. 
29785, ser. št. 0192499. ' 1756

Hauptman Nada, Dom proletarca, 
Zagorje ob Savi, osebno izkaznico, 
reg. št. 54048. 1995

Hojnik Franc, Sp. Boč 42, pošta 
Selnica ob Dravi, osebno izkazdico, 
reg. št. 36550, ser. št. 0197868. 175"

Hozjan Štefan, Mostje 118, pošta 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
13231, ser. št. 0235941 (Murska So­
bota). 1800

_ Hribar Angela, Ljubljana, Kože­
ljeva 8, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Zg. Tuhinju. 1813

Hribar Jerina, Ljubljana. Dalma­
tinova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
44971/51 (Ljubljana). 1846

Hudin Anton, Maribor, Smetano­
va 52, zdravstveno izkaznico, štev. 
899304. (962

Humar Alojz. Bate-Podlake 51, 
p. Grgar, osebno izkaznico, reg. št. 
11776, ser. štev. 0328180 (Nova Gori­
ca). (297

Iglič Helena por. Šimnovec, Ljub­
ljana, Zarnikova 5, spričevalo o 
zaključnem izpitu ekonomskega tth- 
nikuma v Ljubljani. 1980

Ilnikar Danica, Ljubljana, Zave- 
tiška 5, delovno knjižico, številka 
C-250519/1611 (Radovljica). 1892 

Ivančič Vera, Ljubljana, Mestni 
trg 17, osebno izkaznico, reg. štev. 
324273 (Beograd). i"76

^ Jankovič Marica, Tupčina 13, p. 
Koštan je vac, zdravstveno izkaznico, 
št. 483919 (Novo mesto). 1928

Januš Ivan, Maribor, Mlinska 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
075400. 1963

Janžekovič Terezija, Ptuj, Cerm- 
Ijenšek 12, osebno izkaznico, reg. št. 
56098, ser. št. 0297525. ' 1758

Jarc Sonja, Maribor, Čanžeko- 
va 18, zdravstveno izkaznico, štev. 
891106. 1904

Jelušič Angela, Koper, Pristaniški 
trg 6, pr op ustnico, št. 43796. 1827

Jenko Judita, Ljubljana, Stross- 
mayerjeva 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 556 (Ljubljana). (929

Jere Vladislav, Ljubljana, Dolenj­
ska 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
104007/53 (Ljubljana). - (895

Jež Alojzija, Tolsti vrh 85, pošta 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 60816, ser. številka 
G-0168694 (Maribor). igOi

Jurečič Marti, Ljubljana, Milana 
Majcna 8, osebno izkaznico, reg. št. 
10449/51 (Ljubljana). (8!4

Kacin Marija, Straža 4, p. Cerk­
no, osebno izkaznico, registrska št. 
9468, ser. št. F-05375i68 (Idrija). 1828 

Kajin Mavra roj. Benič, Piran, 
Gregorčičeva 29, osebno izkaznico, 
reg. št. 938 (Piran). ;"77

Kambe Angela, Maribor. Focho- 
va 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
40471, ser. št. 0058217. (759

Karajkovič Hasib, Ljubljana, 
Podjetje »Tehno-gradis«, zdravstve­
no izkaznico, izdano v Ogulinu. 1930 

Karajkovič Mustafa, Ljubljana, 
Povšetova 12, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Raši. (778

Kartonažna tovarna, Ljubljana, 
evid. tablico za tovorni avtomobil, 
znamke »TAM«, št. S-1546. 1931

Kastelic Anton, Samski dom Plavž, 
Jesenice na Gor., osebno izkaznico, 
reg. št. 13665. 1996

Kaučevič Jožefa, Ptuj, Volkmer- 
jeva 1, osebno izkaznico, reg. štev 
1076. V (953

Kerža-n Gabrijela, Litija, zdrav­
stveno izkaznico, štev. 087984 (Ljub­
ljana). 1815

Kirbiš Ivan, Slov. Konjice 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
51146. 1760

Kirbiš Marija, Zg. Duplek 165 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. 40066, ser. št. 0569522. 1761

Klavs Anica, Ivančna gorica 33, 
osebno izkaznico, registrska štev. 
10191. ^ 1739

Klopca var Marjan, Ljubljana, Hre­
nova 5. indeks ekonomske fakultete 
v Ljubljani. 1847

Klopčič Franc, Ljubljana, Lavri­
čeva 15, osebno izkaznico, reg. št. 
49694 (Ljubljna). 1981

Knap Leon, Kranjska gora 140, 
osebno izkaznico, reg. št. 953, ser. 
št. ^0297663 (Radovljica). 1829

Knez Rajko, Lovrenc na Pohorju, 
zdravstveno izkaznico, številka 
198760. 1965

Knezovič Marko, Ljubljana, Grad. 
podjetje »Pionir«, osebno izkaznico, 
reg. št. 14078 (Mostar). 1848

Kocbek Marija, Sp. Duplek 156, 
osebno izkaznico, reg. št. 5812, ser. 
št. 0584522. > 1966

Kocbek Stanislav, Dvorjane 6 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. >5920, ser.. št. 0857820. 1762

Kočiš Ivan, Radovič; 26, pošta 
Metlika, zdravstveno izkaznico, št. 
499224 (Celje). 1830

Kodeli Sonja, Kobarid, Gregor­
čičeva g, osebno izkaznico, registrska 
št. 16412. serijska številka 0394722 
(Tolmin). 1792

.Kolar Marija, bolničarska šola, 
Šmihel, p. Novo mesto, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 311, ser. številka 
0301921. 1967

Koražija Jakob, Brunšvik, p. Pia- 
če, osebno izkaznico, reg. št. 44060, 
ser. št. 0571366 (Maribor ok,). ■ 1803

Korce Nežka, Ljubljana. Kidriče­
va 8, invalidsko izkaznico za brez­
plačno vožnjo, številka 570, izda­
no od podjetja »Ljubi jana-Trans- 
port«. _ (932

Kosmač Leon, Dovje 48, p, Moj­
strana, zdravstveno izkaznico. 1472 

Kovač Margareta, Ljubi jana-Cr- 
nuče 186, osebno izkaznico, reg. št. 
136839, ser. številka F-0872604/58 
(Ljubljana). <779

Kovačič Frančiška, Selški vrh :8, 
p. Loče pri Poljčanah, zdravstveno 
izkaznico, št. 997367. 1968

Kovačič Krista roj. Šuster, Bresta- 
■ niča 107, osebno izkaznico, reg. štev. 
46822. _ ^ 1869

Kovačič Štefan, Grajenščak 41, p. 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. št. 63237, 
ser. št. 0853553 (Maribor). 1396

KPPZ Lenart v Slovenskih gori­
cah, prometno knjižico, številka S- 
3339. 1969

Krajnc Franc. Maribor, Ptujska 
203, osebno izkaznico, reg. št. 10201. 
ser. št. -F-0581385 (Maribor). 174-0 

Krajnc Marija, Žvab 34, p. Ivanj­
kovci, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 3538, ser. številka 0237848 (Ljuto­
mer). <530

Kralj Ivo, Prelog i, p. Domžale, 
zdravstveno izkaznico, številka 
217752. . 1870

Kranjčec Mijo, Godeoinci 49. p. 
Središče ob Dravi, delovno knjižico, 
reg. štev. 1253, ser. štev. 099963 (Va­
raždin). (906

Krebs Ivan, Selnica ob Dravi 59/a, 
osebno izkaznico, reg. št. "6971. sef. 
št, 0198190. (970

Kršmanc Miroslav, Bizovik 88, po­
šta Dobrim je, pomočniško spričem- 
k> ključavničarske' stroke, izdano od



St. S — 3. III. 196b URADNI LIST LRS Stran trt

obrtne zbornice v Ljubljani leta 
1945. 1780

Kučič Ivanka jx>r. Marini, Bodov- 
Ije 13_ p. Škofja Ijoka, delovno knji­
žico, izdano v Krškem. 1816

Kuhar Štefanija, Trbovlje, Trg 
Fr. Fakina 53, osebno izkaznico, 
reg. št. 1325, ser. štev. F-071'4655 (Tr­
bovlje). *810

Kukavica Latif, Podjetje za vzdr­
ževanje prog Jesenice, Progovni mi­
šek, Kranj, zdravstveno izkazalico, 
št. 798520. _ 1907

Kukovec Marija, Maribor. Zupan­
čičeva 50, osebno izkaznico, reg. št. 
57180, ser. št. 0165053 (Maribor). 1871 

Kupšek Franc, Rakek, Postojnska 
28, zdravstveno izkaznico, št. 750676 
(Koper). ^ 1908

Langus Franci, Breg 10, p. Žirov­
nica, osebno izkaznico, reg. številka 
11826. ser. št. 0356536 iu zdravstve­
no izkaznico, št. A-047640. 1873

Lanišek Rozalija, Zg. Stranje 3t, 
p. Stahovica, tovarniško propustni- 
co, številka 214 podjetja »Kamnik« 
v Kamniku. I9S2

Lapuh Janko, Kozarje 133, pošta 
Ljubljana-Vič, zdravstveno izkaza,- 
co. št. 534-225 (Trbovlje). iSlT

Lavrenčič Julka, Logje 45, p. Bre­
gin j, propustnico, št. 3274-1/1 (Nova 
Gorica). ^ 5 874

Ledinek Anton, Maribor, Kidriče­
va 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
934878. '741

Lešnik Filip, Žerjav 22, p. Crna 
osebno izkaznico, reg. št. 2293, ser. 
št. 0267003 (Slov. Gradec). 5909 

Lešnik Matilda. Miklavž 18, pošta 
Hoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 32316. 1806

Lorenčič Ivan. Brengova 69. pošta 
Cerkvenjak, osebno izkaznico, reg. 
št. 48083. sor. št. 0048603. 1763

Lovrec Anton, Izola, Liliča svo­
bode 10, osebno izkaznico, reg. štev. 
26981 (Koper). 1-849

Lovšin Vinko. Brvace 1, p. Gro­
suplje, vojaško knjižico, izdano ml 
vojaškega okrožja v Osijeku. 1894 

Iztžar Anton, Ljubljana, Titova 29. 
osebno izkaznico, reg. štev. 17392/51 
(Ljubljana). 1850

Luši n Marinka. Koper. Vojkov« 
nabrežje 8. osebno izkaznico, reg. št. 
2382 (Koper). ;742

Maček Rudi, Ljubljana. Zivino- 
zdravska ulica, osebno izkaznico, 
reg. štev. 117806/56, ser. št. F-0864016 
(Ljubljana). ' '781

Magdič Jožefa, Maribor, Pobreška 
38. zdravstveno izkaznico, številka 
955765. 1911

Majer Alenka, Ljubljana, Privoz 
4, osebno izkaznico, reg. št. 111272, 
ser. št. 0875582 (Ljubljana).^ 1851 

Majhen Marija. Marihor-Studenri. 
Obrežna 117. osebno izkaznico ;eg. 
st. 51664, ser. št. 0032582. 1971

Marin Zora. Maribor. Heroja Sta­
neta 10. zdravstveno izkaznico, štev. 
960448 (Maribor). 1995

Markovič Feliks. Peščeni vrh 17 
Cerkvenjak, osebno izkaznico re:r. 
št. 48564, ser. št. 0177824. ' ;972

Medvešek Alojz, Radeče 94, evid. 
tablico za avtobus, znamke »TAM«, 
št. S-1509. ^ 1933

Merslavič Franc, Kapele 22, »seb- 
no izkaznico, reg. št. 3071, ser. štev. 
0370581 (Krško). _ 1553

Mežnar Vida, Ljubljana, Erjavče­
va 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
53777 (Žalec). ^ 1782

Mivec Mirko, Trbovlje, Žabjek 
16, zdravstveno izkaznico, št. 531584 
(Trbovlje). 1841

Močnik Frančiška, Domžale, Mlin­
ska 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
8595 (Šoštanj). 185-2

Muha Ana, Vrhovci 50, p. Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico, štev. 
149449 (Ljubljana). 1818

Mujadjič Za ref. Ljubljana, Grad­
beno podjetje »Pionir«, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 1934 

Murko Jožef, Kamna gorca 6, po­
šta Podplat, osebno izkaznico, reg. 
št. 70157, ser. številka F-0706747 (Ce­
lje). , 1597

Njivair Franc, Špičnik 19, p. Zg. 
Kungota, osebno izkaznico, reg. št. 
36053. ser. št. 6293853 in zdravstve­
no izkaznico, št. 934306. 1807

Novak Alojz, Zagorje ob Savi, 
osebno izkaznico, reg. št. 1040.31/53, 
ser. št. F-0478361 (Trbovlje). 1819 

Novak Ivan. Maribor, Ulica hero­
ja Zidanška 16, osebno izkaznico, 
reg. štev. 56474, ser. številka 0031986 
(Maribor). '912

Novič Lidija, Šmarje 21, p. Seža­
na. zdravstveno izkaznico, številka 
079765 na ime Novic Raduslav. !574 

Novak Marija, Mala Zenica 72. p. 
Korena, osebno izkaznico, reg. štev. 
3283, ser. št. 0385995. ^ 1974

Novak Marija, Maribor. Šentilj­
ska 49/a, osebno izkaznico, reg. št. 
30021, ser. št. 0028180. 1975

Oblak Stanko. Cerknica, Notranj­
ska 31. osebno izkaznico, reg. štev. 
120393 (Cerknica). 1895

Obionšek Benjamin, Brezje 25, p. 
Oplotnica, delovno knjižico, reg. št. 
11607, serijska štev. 403610 (Mari­
bor ok.). 1475

, Ocepek Marija, Prhbvec 31 b. p. 
Izlake, osebno izkaznico, reg. štev. 
50187. 1997

Omerzel Amalija, Pečice 55, pošla 
Koprivnica, osebno izkaznico, reg. 
št. 9188, serijska številka 0574498 
(Krško). 1745

Omulec Angela, Cogetinci 2. Cer­
kvenjak. osebno izkaznico, reg. št. 
14689, ser. št. 0071699. 1975

Osolin Franc, Škocjan 15, pošta 
Dob pri Domžalah, knjižico o pred- 
vojaški vzgoji, izdano v Ljublja­
ni. 1935

Pajk Marija. Poljaue 58, pošta 
Ljubijana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, številka A-009173 (Ljub­
ljana). 1936

Parker Leopold. Sala m en ci, pošta 
Puconci, delovno knjižico. 1832 

Pavliha Vida. Celje. Trubarjeva, 
okrajni blok 13, osebno izkaznico, 
reg. št. 140 45, ser. št. F-0123555 
(Ljubljana ok.). 1983

Perda.n Janez, Hotel Kobarid, 
osebno izkaznico, reg. št. 114903/55 
(Ljubljana). 1808

Peršolja Ferdinand, Medana 58, 
p. Dobrovo v Brdih, osebno izkaz­
nico, reg. št. 35289, ser. št. 0343592 
(Gorica). 1915

Petek Bernarda roj. Pajk, Zbe- 
kvvo, p. Loče pri Poljčanah, osebno 
izkaznico, reg. št. 13456. 524

Petek Franc, Maribor, Koroška 17, 
zdravstveno ■ izkaznico, številka 
927808. 1876

Piletič Marija roj. Granda, Gor. 
Brezovica 12, p. Šentjernej, osebno 
izkaznico, reg. št. 29269, ser. števil­
ka 0545669 (Novo mesto). 1914

Planinšek Cilka por. Pečnik, Vel. 
Malence 26, p. Krška vas, osebno iz­
kaznico, reg. št. 401, ser. številka 
F-0726711 in delovno knjižico, šte­
vilka 2222/569009 obe izdani v Bre­
žicah. ' 1820

Plohl Peter, Bukovci 167, pošta 
Markovci, zdravstveno izkaznico, 
štev. 809477, na ime Plohl Eliza­
beta. 1915

Podipeskar Matija, Breg ob Kok­
ri 11, osebno izkaznico, reg. štev, 
4991, ser. št. 019401 (Kranj). 1448 

Poljanšek Dominik, Bela peč b, 
p. Kamnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 55771 (Kamnik). 1937

Potočnik Franc, Kočevje, Trg 3 
oktobra 22, zdravstveno izkazni­
co, na ime Potočnik Slavica (Ko­
čevje). 1809

Potočnik Jožef, Li-tmerk 41, pošta 
Ormož osebno izkaznico, reg. štev. 
49241, ser. št. 0275250 (Ptuj). 1449 

Pravica Gabrijel, Pečine 26, pošta 
Slap ob Idrijci, osebno izkaznico, 
reg. št. 52944, ser. št. 0341257 (Gori­
ca). 1103

Pregl Bernard, Polana 18. pošta 
Hoče, prometno knjižico, številka 
S-6221. _ 1976

Ptiček Ljubica, Ljubljana, Černe­
tova 29. delovno knjižico, številka 
15.8640/2956 (Djakovo). 1958

Purkart Ljudmila, Ljubljana, Tr­
žaška 6. zdravstveno izkaznico, št. 
055601 (Ljubljana): 1783

Pušar Vincenc, Kranj, Huje 76, 
osebno izkaznico, reg. št. 8104, ser. 
št. 0184414 (Kranj). 1984

Ranftl Edita, Maribor, Koseske­
ga 49, osebno izkaznico, reg. štev. 
61989, ser. št. 0180175. 1765

Ral Jožefa, Maribor, Engelso­
va 83, osebno izkaznico, registrska 
št. 12177. 1724

Rejc Vinko, Ljubljana, Dolenj­
ska 9; osebno izkaznico registrska 
št. 20486 (Krško). ' 1853

Ribarič Marija, Počehova 34/a, 
Maribor 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 50796. ser. št. 0032945. 1977

Rojc Marija roj. Gabrovec, Dra­
vinjski vrh 16, p. Videm pri Ptuju, 
osebno izkaznico, reg. št. 47642 ser. 
št. 0291879 (Ptuj). ' 1917

Rudolf Ivan, Čevica 14, p. Dol. Lo­
gatec. osebno izkaznico, registrska 
št. 43995 (Logatec). 1939



Stran 120 URADNI UST LRS St. 8 — 3. III. 1960

Sanjikovič Jož«, Trbovlje, Savinj- 
ska 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
54-8429 (Trbovlje). 1842

Savijo Marija, Maribor, Partizan­
ska 53, osebno izkaznico, reg. štev. 
62972 (Maribor). L879

Sever Koloman, Šalamenci 73, p. 
Puconci, zdravstveno izkaznico, št. 
405728 (Murska Sobota). 1665

Skaza Hedvika, Maribor, Kajžar- 
jeva 8, osebno izkaznico, registrska 
št. 26080, ser .št. 26788. 1766

Slokar-Tiran Zorka, Ljubljana, 
Novi trg 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 22580/50 (Ljubljana). 1985

Smolnikar Albin Gorjuša 7, p. 
Dob .pri Domžalah, osebno izkaznico, 
reg. št. 21255, ser. št. 0467165 (Dom­
žale). 1940

Smrkolj Pavel, Trojane, prometno 
knjižico za motor, znamke »DKW«, 
št. 1402(797, reg. št. 18628. 1843

Soldat Milan, Ljubljana, Tovar­
niška 41, zdravstveno izkaznico, na 
ime Soldat Vid in Milorad, izdani v 
Bosanski Gradiški. 1986

Sroman Ljudmila, Ljubljana, Vod­
nikova 100. zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 1784

Starkež Albina, Jevnica 19, pošta 
Kresnice, osebno izkaznico, reg. št. 
127039, ser. št. F-0801249 (Ljubljana) 
in zdravstveno izkaznico, št. 002640 
(Zalog). 1854

Strajnar Anton, Gor. Podšum- 
berk l, zdaj Ljubljana, Kamnogori- 
ška 44, osebno izkaznico, registrska 
št. 25379 (Žužemberk). 1821

Strmšek Slavi, Log 323, p. Hrast­
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
536428 (Hrastnik). 1810

Strnad Venčeslav. Maribor, Slom­
škov trg 5, osebno izkaznico, reg. št. 
52909. ser. št. 0259533. 1767

Stropnik Marjeta, Šoštanj, Matije 
Gubca 1, osebno izkaznico, reg. št. 
68994 (Celje). 1855

Sunonic Sukrija, Ljubljana, Tru­
barjeva 78. zdravstveno izkaznico, 
izdano na Jesenicah. 1987

Šarabon Marjan, Tržič, Proletar­
ska 19, indeks elektrostrojne fakul­
tete v Ljubljani. 1988

šarlah Feliks, Hrastnik, Log 149, 
osebno izkaznico, reg. št. 3295 (Tr­
bovlje). 1896

Ščernjavič Ignac, Gor. Bistrica 187, 
p. Crenšovci. osebno izkaznico, reg. 
št 18370, ser. št. G-0242680 (Murska 
Sobota). 1835

Šileč Ivan, Vitomarci 74, osebno 
izkaznico, reg. št. 51560. serijska št. 
0258780. 1918

Šinkovec Viktor, Rovte 112, oseb­
no izkaznico, registrska št. 15958 
(Rovte). 1941

Šiplič Šarika roj. Šiftar, Pužev- 
ci 23. p. Bodonci, osebno izkaznico, 
reg. št. 11398, ser. št. 0093108 (Mur­
ska Sobota). 1836

škedeli Jože, Vrbovce 2, p. Šent­
jernej, osebno izkaznico, reg. štev. 
8035, serijska številka 0512(755 (Novo 
mesto). 1919

Škrbec Tončka, Ljubljana-Rakov- 
nik 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
157876 (Ljubljana). 1989

Štefe Franc, Mlaka 1, pošta Kranj, 
zdravstveno izkaznico, št. A-056898 
(Kranj). 928

Šuštar Janez, Ljubljana, Matjaže­
va 1, osebno izkaznico, reg. številka 
120936 (Ljubljana). 1856

Šuštaršič Danilo, Kleče 1, pošta 
Ljubljana-Ježdca, zdravstveno iz­
kaznico, številka A-158368 (Ljublja­
na). 1785

Tement Julijana, Dravski dvor 9, 
p. Orehova vas, osebno izkaznico, 
reg. štev. 2(360, serijska štev. 0589270 
(Maribor). 1768

Tement Stanislava, Zlatoličje 111, 
p. Starše, delovno knjižico, reg. št. 
2410, ser. št. 564192. 1668

Teržan Marija, Trbovlje, Kešeto- 
vo 11, 'osebno izkaznico, reg. štev. 
2251, serijska štev. 0715561 (Trbov­
lje) . 1956

Tihavc Rihard, Šomat 4, p. Zg. 
Velka, osebno izkaznico, reg. štev. 
28475, ser. št. G-0175488. 1769

Tot Štefan, Dolina pri Lenda­
vi 207, p. Lendava, osebno izkazni­
co, reg. štev. 15123, ser. štev. 0235833 
(Dol. Lendava). 1538

Tovarna kleja, Ljubljana, Šmar- 
tinska 50, evidenčno tablico za trak­
tor, znamke »Zadrugar«, številka 
S-1497. 1857

Tržan Jože, Vel. Širje H, pošta 
Zidani most, zdravstveno izkaznico, 
št. 553757 (Trbovlje). 1990

Turk Ludvik, Slatndk 9, p. Ribni­
ca na Dolenjskem, osebno izkaz­
nico, reg. št. 19146 (Kočevje). 1786 

Turkuš Viktor, Cečevje 3, pošta 
Ravne na Koroškem, zdravstveno 
izkaznico, številka 436095 (Preva­
lje). 1669

Tušar Ivana, Kokrica 43, osebno 
.izkaznico, reg. št. 6939, serijska št. 
0196149 (Kranj). 1576

Uderman Alojz, Log pri Kranjski 
gori 18, osebno izkaznico, reg. štev. 
8312, ser. št. 0143012 (Kranj). 1838 

Uprava za vodno gospodarstvo, 
Sekcija za zg. Savo, Ljubljana, pro­
metno knjižico za motorno kolo, 
znamke »Tomos-Puoh«, št. S-11S16 
(Ljubljana). 1858

tirih Anica. Smolnik 52, p. Ruše, 
zdravstveno izkaznico, številka 
968762. 1771

Vesič Čedomir, Ljubljana, tovarna 
»Zmaj«, zdravstveno izkaznico, št. 
23527, na ime Vesič Dragan. 1991 
, Vidmar Ivan, Trbovlje. Opekar­
na 2, osebno izkaznico, reg. št. 91449, 
ser. št. F-0710048 (Celje) in zdrav­
stveno izkaznico, številka 191677 
(Trbovlje). * 1844

Vindiš Jože, Marjeta na Drav­
skem polju 3, p. Starše, prometno 
knjižico, št. 7509. 1978

Vinko Marija, Doklece 25, pošta 
Ptujska gora, osebno izkaznico, reg. 
št. 54064, serijska štev. F-02604S8 
(Ptuj). 1748

Vizler Stanko, Ljubljana-Sentvid, 
zdravstveno izkaznico, izdano v Kr­
škem. 1942

Vodenik Alojz, Vojsko 20, pošta 
Koprivnica pri Brestanici, osebno iz­
kaznico, reg. št. 31443, ser. številka 
F-0409753 (Krško). 1882

Vodopivec Gabrijel, Osp 54, pošta 
Crni kal, osebno izkaznico, reg. št. 
5118 (Koper). 1922

Vrankar Franc, Laseno 1, pošta 
Šmartno v Tuhinju, osebno izkazni­
co, reg. št. 15864, serijska št. 0461774 
(Kamnik). 1943

Wieser Ljudmila, Radlje ob Dra­
vi 11, osebno izkaznico, reg. št. 124 
ser. št. F-0299687. 1577

Zajc Anton, Trbovlje, Kešetova 7, 
osebno izkaznico, reg. št. 775, ser. 
št. F-0714085 (Trbovlje). 1957

Zalar Hermina, Begunje 64 pri 
Cerknici, osebno izkaznico, ser. št. 
0897188. 1451

Zaletel Stane, Ljubljana-Stoži- 
ce 86, zdravstveno izkaznico, štev. 
021206 (Ljubljana). 1788

Zalokar ing. Olga, Ljubljana, Pe­
ričeva 26/d, osebno izkaznico, reg. 
št. 98735/51 (Ljubljana). 1897

Zalokar ing. Žarko, Ljubljana, Pe­
ričeva 26/d, osebno izkaznico, reg. 
št. 81605/51 (Ljubljana). 1898

Založnik Edvard, Maribor, Kremp- 
Ijeva 8, osebno izkaznico, reg. št. 
21737, ser. št. 0445039. 1772

Završnik Hermina Preserje,
blok 89/a, osebno izkaznico, reg. 
št. 477, ser. štev. F-0893677 (Domža­
le). 1944

Zidarič Franc, Pišece 32, osebno 
izkaznico, reg. št. 34014, ser. štev. 
0412324. 1811

Zmazek Maks, Ljubljana, Hranil- 
ndška 10, osebno izkaznico, reg. št. 
152055 (Maribor). 1859

Zorko Marija, Maribor, Ptuj­
ska 203, osebno izkaznico, reg. štev. 
10201, ser. štev. F-0581389 (Mari­
bor). 1749

Zupan Franc, Kopitarna, Sevnica, 
zdravstveno izkaznico, reg. številka 
38106 (Zenica-Bosna). 1923

Zupan Veronika, Kopitarna, Sev­
nica, zdravstveno izkaznico, reg. št. 
14998 (Zenica-Bosna). 1924

Zver Ernest, Trbovlje, Trg revo­
lucij« 28, osebno izkaznico, reg. št. 
55817, ser. št. 0076766. 1883

Žebelj Ivan, Bočna 129, p. Šmart­
no ob Dreti, zdravstveno izkaznico, 
št. 856498 (Šoštanj), na ime Žebelj 
Branko. 1543

Zgur Franc, Podraga 59, p. Pod­
nanos, zdravstveno izkaznico, štev. 
720541. 1884

Žitnik Julijana. Tibolci 49, pošta 
Moškanjei, osebno izkaznico, reg. 
št. 26473, ser. št. 0269783 (Ptuj). 1415 

Župan ec Amalija por. Ravnikar, 
Jevnica 48. p. Kresnice, delovno 
knjižico, številka 545238/5843 (Čako­
vec). 1789

Izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurai — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


